terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 105/2017

P.A.: 0015/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 004/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: STAF TECNOLOGIA LTDA – CNPJ:
03.361.154/0001-05 – OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços de
locação de sistema integrado de Contabilidade Pública, Transparência Municipal via web,
Folha de Pagamento, atendimento ao servidor público via web, Gestão de Compras,
Licitações e Contratos, Gestão de Patrimônio Público, Gestão de Almoxarifado e Apropriação
de Custos via web, com acréscimo de itens e reajuste de valores da planilha da Cláusula
Terceira, totalizando 9,66% do valor global do contrato – VALOR DO ADITIVO: R$
11.592,00 (onze mil, quinhentos e noventa e dois reais) – PRAZO DE VIGÊNCIA:
01/01/2020 até 31/12/2020 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 07.07, 11.15, 12.12 e 13.13 – Atividades:
2005, 2028, 2013 e 2055 – Elemento de Despesas: 3.3.90.40.00 – Fontes: 00, 01 e 02 –
DATA DA ASSINATURA: 18/12/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67483A69CCF36577E3B4FE092B6E05A4

		2020-01-14T14:23:15-0300